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Kapatılan Zaman Gazetesi’nin eski yazarlarından FETÖ/PDY davasında yargılanan Ali Bulaç 8 yıl 9
ay, Mümtazer Türköne 10 yıl 6 ay ve Şahin Alpay 8 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırıldı. Her üç yazara
da örgüt üyeliği suçundan ceza verilirken Mümtazer Türköne'ye iyi hal indirimi uygulanmadı.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) yayın organı olduğu gerekçesiyle

kayyuma devredildikten sonra kapatılan Zaman gazetesinin eski yönetici ve yazarlarına yönelik yürütülen

soruşturma sonucunda haklarında dava açılan 4’ü tutuklu 11 sanığın yargılandığı dava karara bağlandı.

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada tutuklu sanıklar İbrahim Karayeğen, Mümtazer

Türköne, Ahmet Turan Alkan, Mustafa Ünal ile aralarında Ali Bulaç ve Şahin Alpay’ın da bulunduğu 5

tutuksuz sanık hazır bulundu.

2 SANIĞA İYİ HAL İNDİRİMİ UYGULANMADI

Son savunmalarını yapan sanıklar beraatlerine karar verilmesini istedi. Verilen aranın ardından kararını
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açıklayan mahkeme heyeti sanıklardan Mümtazer Türköne ve Mustafa Ünal’ı terör örgütü üyeliği suçundan

10 yıl 6 ay hepse mahkum etti. Mahkeme verilen cezada iyi hal indirimine gitmedi.

Sanıklardan Ali Bulaç, Şahin Alpay ve Ahmet Turan Alkan’a iyi hal indirimi uygulayan mahkeme bu isimleri

ise örgüt üyeliğinden 8 yıl 9 ay hapse çarptırırken sanıklardan İbrahim Karayeğen’i ise 9 yıl hapse çarptırdı.

ÖRGÜT ÜYELİĞİNE CEZA, ANAYASAL DÜZENİ ORTADAN KALDIRMAYA TEŞEBBÜSTEN BERAAT

Mahkeme örgüt üyeliğinden hapis cezasına çarptırdığı sanıklar Mümtazer Türköne, Mustafa Ünal, Ali Bulaç,

Şahin Alpay ve Ahmet Turan Alkan’ı "cebir ve şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın

öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin

fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs" suçundan ise ayrı ayrı beraatlerine karar verdi.

5 SANIĞIN TÜM SUÇLARDAN BERAATİNE KARAR VERİLDİ

Mahkeme heyeti, tutuksuz sanıklardan Mehmet Özdemir, İhsan Duran Dağı, Orhan Kemal Cengiz, Lalezer

Sarıibrahimoğlu ve Nuriye Ural'ın ise tüm suçlardan beraatine karar verdi.

Tutuklu sanıklardan Mümtazer Türköne ve Mustafa Ünal’ın tutukluluk halinin devamına karar veren

mahkeme heyeti , İbrahim Karayeğen ile Ahmet Turan Alkan’ın ise tahliyesine karar verdi.

Etiketler : Zaman Gazetesi,Zaman Gazetesi davası,FETÖ,Ali Bulaç,Mümtazer Türköne,Şahin Alpay,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2304 % 0.71

EUR 15.704 % 0.14

BIST 100 2002.93 % -1.09

ALTIN 888.711 % 1.07

GBP 18.9763 % 0.3

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

Rus tanklarındaki Z ve V
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